
318 LUCIANA CARVALHO NASCIMENTO SALG TP 0369436052
CEU EM VILA RUBI

313 LUANA SONCINI TP 034777068X
EMEF VILA SANTA MARIA

316 JOSE TADEU CAMPOS RIBEIRO TP 0017582373

DRE: GUAIANASES

EMEF JOANA ANGELICA DE JESUS, MADRE
298 THAIS DOS SANTOS CARDOSO TP 0408143952

EMEF JUSCELINO KUBITSCHEK DE OLIVEIRA, PRES.
300 LUCY GABRIELLI BONIFACIO DA SILV TP 0326517467

PROF.TIT.ENS.FUND.II-PORTUGUES

DRE: IPIRANGA

EMEF JOAQUIM NABUCO
610 CRISTINE MIRANDA GIMENES CELLI TP 027484302X

DRE: PIRITUBA

EMEF PAULO PRADO
614 CLEUSA IONE OSAKO TP 0007560730

DRE: CAMPO LIMPO

EMEF ANTONIO ALVES DA SILVA, SG.
612 MARILIA DAS GRACAS MARTINS DE NO TP 0013272593

EMEF CAROLINA RENNO RIBEIRO DE OLIVEIRA, PROFA.
613 ALENICE APARECIDA MOUTINHO RIBEI TP 0369197215

EMEF MARIO MOURA E ALBUQUERQUE, BEL.
615 KATIA APARECIDA DA SILVA LEITE TP 0435927875

DRE: SAO MIGUEL

CEU EM VILA CURUCA
611 ERIKA ROBERTA LOPES SILVA TP 0437518838

PROF.TIT.ENS.FUNDAMENTAL I

DRE: CAMPO LIMPO

EMEF ADHEMAR DE BARROS, PREF.
1567 SANDRA RENOLDI DE MELO TP 0306001330

CEU EM CEU EMEF PARAISOPOLIS
1566 CRISTIANE CAMARGO TP 0298485370
1571 VIVIANE ROSINA AGOSTINHO TP 032258775X
1575 PAULA NANINI DA F MATTOSO T CARD TP 0168304284
1576 DEBORA ANDREA CASSIA CARNEIRO DA TP 027254808X
1578 SUSANA FERREIRA DOS SANTOS MEIRA TP 0011900471
1579 SANDRA REJANE GERAISSATE TP 0015110409
1583 LUZIA CHICARELLE TP 0034974284

EMEF CLEMENTE PASTORE, PROF.
1573 KELLY DA SILVA LEONARDI TP 0307884442

EMEF CYRO ALBUQUERQUE, DEP.
1565 IVAN BARREIRA TP 0174124417
1568 ELVIS ROBERTO LIMA DA SILVA TP 0305283546
1574 EDNALVA APARECIDA DA SILVA OLIVE TP 0228829549

EMEF IRACEMA MARQUES DA SILVEIRA, PROFA.
1569 KELLY DAMIANE LOBATO TP 0348156121

EMEF MARIO MARQUES DE OLIVEIRA, PROF.
1580 ELENITA SANTANA DE ALMEIDA TP 0302106935

EMEF MARIO MOURA E ALBUQUERQUE, BEL.
1577 PATRICIA DURAES SOTO ROVELO TP 0214284578

CONVOCAÇÃO 12 de 02/03/2009
ASSUNTO: CONCURSOS PÚBLICO E DE ACESSO PARA PROVI-
MENTO DOS CARGOS DE PROFESSOR TITULAR
Escolha de Vagas e Retirada de Guia Médica para exames mé-
dicos Pré-Admissionais.
O Secretário Municipal de Educação, no uso de suas atribui-
ções legais e considerando:
- a classificação definitiva dos candidatos aprovados nos refe-
ridos Concursos, conforme publicação no DOC de 24/11/2007 e
retificação no DOC 27/11/2007
- o disposto no § 1º do artigo 123 da Lei 14.660/2007,
- o contido no sub item 2.1 do Comunicado 16/97, publicado
no DOM de 17/07/97
CONVOCA os candidatos aprovados nos Concursos para provi-
mento dos Cargos de Professor Titular, para escolha de vagas e
retirada de guia médica para exames médicos pré-admissio-
nais, conforme diretrizes fixadas.

ANEXO I - Relação dos candidatos convocados para escolha de
vagas.

CLASS INSCRICAO NOME R.G.
INGRESSO PROF.TIT.ENS.MED.-SOCIOLOGIA
3 031292h GABRIEL BLUMEL FONTAN 304947222
4 067053e NICOLAU DELA BANDERA ARCO NETTO 430299369

Os candidatos acima convocados deverão comparecer no
Auditório da CONAE 2,sito à AV.ANGELICA Nº 2606 -
HIGIENÓPOLIS de acordo com o cronograma constante
no ANEXO II do presente.

ANEXO II - Cronograma de Escolha de Vagas de
PROFESSOR TITULAR.

Professor Titular de Ens.Med.-Sociologia
DIA 09/03/2009
HORÁRIO CLASSIFICAÇÃO
08:00 3 a 4

Nos termos do que dispõe o § 4º do artigo 123 da Lei
14.660/2007 de 26/12/2007, o candidato ora convocado
que não comparecer para a escolha de vaga, não será
nomeado.

OBSERVAÇÕES:
1- Os interessados ou seus procuradores habilitados para tal,
deverão comparecer no local e horário acima indicados, mu-
nidos dos seguintes documentos:
- cédula de identidade
- demonstrativo de pagamento (quando for servidor municipal)
- xerox do demonstrativo de pagamento (quando for servidor
aposentado)
- procuradores deverão estar munidos de cópia dos docu-
mentos de seus representantes e dos respectivos documentos
de procuração.
2- O não comparecimento dos candidatos convocados às ses-
sões de escolha, acarretará a imediata disponibilização das
vagas para chamadas subsequentes de outros candidatos
aprovados, conforme o disposto no sub-item 2.1 do Comuni-
cado 16/97 de SME.

Coordenadoria dos Núcleos de Ação Educativa

DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO SÃO MATEUS
PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE POSSE
INTERESSADO: CRISLENY MARIA CARVALHO DE OLIVEIRA -
RG 43.596.059-3
MAÍRA LAVORATO FRANCO - RG 32.567.714-1
LUCIDELMA DO NASCIMENTO - RG 35.994.424-3
DESPACHO:
DEFIRO o pedido de prorrogação de prazo para posse no cargo
Prof.Ed.Infantil e Ens.Fund I, formulado pela requerente nos
termos do parágrafo 1º , do artigo 125 da Lei 14660/07.

HOSPITAL DO SERVIDOR

A Superintendente do Hospital do Servidor Público Municipal
convoca os candidatos Inscritos e Classificados no Processo
Seletivo através de Currículum para preenchimento de vagas
na categoria profissional de Assistente de Suporte Técnico em
Saúde (Auxiliar Técnico de Saúde Gasoterapia), para

Opção :002 - Especialista em Saúde I - Farmacêutico
Nome Documento Inscrição título a título b título c título d Total
ADRIANA COUCOLIS 301456549 0201336-3 1,000 1,000
ADRIANA DE CARVALHO OSORIO 18079436X 0201340-1 2,000 0,000 2,000
ADRIANA FURLANETO FRIAS 167664335 0201343-6 0,000 0,000
ALAN MATOS DE MELO 369980001 0201361-4 0,000
ALCIONE GERALDA DE ALENCAR ROCHA 16278157 0201365-7 0,000 1,000 1,000
ALESSANDRA CARVALHO ISOMURA 294018220 0201369-0 0,000
ALESSANDRA DANIELLA AGOSTINI RODRIGUES M6704678 0201370-3 1,500 1,500
ALEXANDRE CESAR MANETTI 5045488 0201384-3 0,000
ALEXANDRE FERENC MOHAI SZABO 285699982 0201385-1 1,000 1,000
ALEXANDRE GENGO E SILVA 174927599 0201386-0 0,000
ALINE DANIELA SANT ANNA 265252635 0201398-3 0,000
AMANDA DE ALMEIDA CHAVES 246512696 0201413-0 0,000
ANA CAROLINA RODRIGUES DE SOUZA 274182853 0201425-4 1,000 1,000
ANA CLAUDIA SILVA DE LEMOS 382068 0201430-0 1,000 1,000 2,000
ANA LUIZA CHIEFFI 227141714 0201438-6 1,500 0,000 1,500
ANA MARIA SETTI 15724111 0201441-6 1,000 1,000
ANA PAULA BORGES BARCELLOS 116132644 0201444-0 0,000
ANA PAULA FERREIRA PORTO 241709416 0201449-1 0,000
ANA PAULA SOARES ZANUTTI 4328650 0201454-8 0,000 0,000 0,000
ANA SILVIA GONCALVES DE FREITAS 245133069 0201459-9 1,000 1,000
ANDRE LUIS DA SILVA M6082840 0201470-0 1,000 1,000
ANDREIA QUITERIA MOTA FRAGOSO 278796758 0201493-9 1,000 0,000 1,000
ANNE VANESSA DOS REIS VASCONCELOS 297296863 0201507-2 0,000 0,000
ANTONIO DE PADUA DE SOUSA MOURA 178213160 0201512-9 1,000 1,000
ANTONIO MARCOS BARBOSA 121656445 0201515-3 1,000 1,000
ARLETE DE ASSIS BASTOS LIMA 23064255X 0201529-3 1,000 1,000
ARLINDO SILVA JUNIOR 219109916 0201531-5 1,000 1,000 2,000
AUREA CRISTINA LEMOS LACERDA 89150612 0201535-8 1,500 1,500
BRIGIDA DANIELA BARBUZZA 13393407 0201553-6 0,000 0,000
CARLA AVELINO ANACLETO DA SILVA 405741327 0201583-8 0,000
CARLA CRISTINA HOEHNE 267232767 0201584-6 1,000 1,000
CARLOS ALEXANDRE ALVES DE SILVA 272892713 0201595-1 1,000 1,000
CARLOS CESAR SOMENZI 196651992 0201597-8 0,000 1,500 0,000 1,500
CARLOS EDUARDO HERREIRA 419659110 0201599-4 0,000
CARLOS EDUARDO MESQUITA CHAR 203181499 0201600-1 0,000 0,000
CAROLINA FERREIRA MARTINS 239294312 0201609-5 1,000 1,000
CAROLINA GARDINI MACIEL 27551724X 0201610-9 0,000 0,000
CELIA TERESINHA DE MORAES 11723069 0201625-7 0,000 0,000
CELINA AYAKO KAWAKAMI 161380098 0201627-3 1,000 1,000
CELIO TAKASHI HIGUCHI 307600257 0201629-0 1,500 1,500
CHARLINE SANTOS ANTONIO 3265064 0201633-8 0,000 1,000 1,000 2,000
CILENE AIKAWA DA SILVEIRA 161569493 0201640-0 1,000 1,000
CINTIA PEREIRA DOS SANTOS 325482123 0201647-8 1,000 1,000
CLARICE YAKABE 5271017 0201653-2 2,000 0,000 1,000 3,000
CLARINDA OKAMOTO 43858533 0201654-0 0,000 0,000
CLARISSA CARVALHO ISOMURA 294018232 0201656-7 0,000
CLAUDENISIA COELHO DE SOUSA 25657182X 0201659-1 1,000 1,000
CLAUDIA CRISTINA PEREIRA DE ARAUJO 15806652 0201665-6 1,000 1,000 2,000
CLAUDIO PEREIRA SILVA 257985682 0201676-1 1,000 1,000
CLAUDIO SHIGENO 237512269 0201677-0 0,000
CRISTIANE BOCA SANTA 68545013 0201685-0 1,000 1,000
CRISTIANE GUERRA GIL 208993952 0201691-5 1,000 1,000
CRISTIANE RUMI FURUKAVA 293505706 0201699-0 0,000 0,000
CRISTINA TIEKO TAKAYASU 129677607 0201711-3 1,000 1,000
CRISTINE PEREIRA PIEMONTE SILVA 15253054X 0201712-1 1,000 1,000
CRUCITA VILELA MARCONDES MACHADO 13642721 0201714-8 1,000 1,000 2,000
DANIELA GUSMOES 301154788 0201729-6 1,000 1,000
DANIELE BESERRA PONTES 431905708 0201737-7 0,000
DANIELLE GOMES DA SILVEIRA SALOMAO 346680207 0201747-4 0,000 0,000
DANUTA ANTUNES MACHADO 435267267 0201753-9 0,000
DAVI VILLALPANDO 344067348 0201756-3 0,000
DAYSE MONTALVAO 436097114 0201762-8 0,000
DEBORA CRESCENTE 17958800 0201764-4 1,000 1,000
DENISE APARECIDA DE ARAUJO 294152118 0201778-4 0,000 0,000 0,000
DENISE ISABELLA DE CARVALHO VIEIRA 212210002 0201783-0 1,000 1,000
DENISE KATIA IKAI 293604459 0201784-9 1,000 1,000
DENISE KEIKO ISHIKI OTA 9555080X 0201785-7 0,000 0,000
EDILENE AFONSO VIEIRA 278928596 0201813-6 0,000
EDSON MEDEIROS DA COSTA JUNIOR 349852108 0201827-6 1,000 1,000
ELIANA FATIMA CARDOSO DOS SANTOS 11748470 0201858-6 0,000
ELIANE FELIPE RODRIGUES DE CAMARGO 42955624X 0201864-0 0,000
ELIANE FERREIRA ROBERTO 289693494 0201865-9 0,000
ELIANE HITOMI UCHIDA 256694084 0201867-5 1,000 1,000
ELIANE NUNES SANTOS 270334300 0201870-5 0,000
ELISETE MORAES KRAUS 129908083 0201877-2 1,000 1,000
ELOISA DA ROCHA LOURENCO 94738981 0201889-6 0,000 0,000 0,000
ELZA FRANCA THOMAZ BELO 94265987 0201891-8 1,500 0,000 1,500
EMILIA NAOMI YAMAGUTI TATENO 97256626 0201898-5 0,000 0,000 0,000
ERICK JOAO QUINTEIRO 423687475 0201908-6 0,000
ERIKA GONCALVES DIAS 325973921 0201911-6 0,000
EUNICE EMIKO MORI KOONO 193412032 0201921-3 1,500 1,500
EVANILDA YUMI OUTI MINOMO 203178853 0201924-8 0,000 0,000
EVELINE APARECIDA ISQUIERDO FONSECA 89108047 0201927-2 1,000 1,000
FABIANA AMATO NOBILE 117591695 0201933-7 1,000 1,000
FABIANA ERICA VILANOVA DA SILVA 526715078 0201940-0 1,500 1,000 2,500
FABIANA GONCALVES GRISOLIA SIQUEIRA 288143942 0201941-8 0,000 0,000
FABIANA SILVA DE SANTANA 333567092 0201944-2 1,000 1,000
FERNANDA BECK ROSSI 287538709 0201977-9 1,000 1,000
FERNANDA DOS SANTOS FERLIN 271444137 0201985-0 1,000 1,000
FERNANDA FIGUEIRA DOS SANTOS 434510841 0201988-4 0,000
FERNANDA SOUZA LIMA DE MOURA 325228474 0202001-7 0,000
FERNANDO ESCUDEIRO DE BARROS 111846171 0202005-0 0,000 0,000
FLAVIA ROSSI 340247423 0202017-3 1,000 1,000
FLAVIA WILLRICH SANTIAGO BETTIOL 11014855 0202020-3 1,000 1,000 2,000
GABRIELA GONCALVES DA SILVA 202105540 0202044-0 1,500 1,000 1,000 3,500
GISELE GRABHER DE ARAUJO 33170402X 0202076-9 1,000 1,000
GISLENE MARIA OLIVEIRA LUZ 368532331 0202089-0 0,000 0,000
GLORIA CRISTINA PORTO COELHO 163001704 0202100-5 1,000 1,000
HEBY BRAGATTO RASTELLI 110345368 0202115-3 0,000 0,000
HELDER LUCIANO NOGUEIRA DE MENEZES 19850349 0202117-0 1,000 1,000
HELENA KEICO MEKAI 207544827 0202120-0 1,000 1,000
HELOIZA ATSUKO YAMAMOTO IASUKAWATI 116705656 0202126-9 0,000
HENRIQUE BALESTIERO 12417160 0202127-7 0,000 0,000
IARA TAMASHIRO 9044873X 0202135-8 1,000 1,000 2,000
INAIA BUENO BATTAGLIOLI 251088455 0202141-2 1,000 1,000 2,000
IRENE DE OLIN PERESTRELO 180438116 0202144-7 1,000 1,000
JANAINA CASSANIGA 22058067 0202167-6 0,000 0,000
JANETH TIEKO NISHIDA SUZUKI 14242718 0202173-0 1,000 1,000
JESSICA MARCELLA LUCAS SANTOS 273728489 0202186-2 0,000 1,000 1,000 2,000
JOAO SEVERINO DA SILVA 3725579 0202194-3 0,000
JOARA DA SILVA CLAUDINO PESTANA MENEGATTI 320725261 0202195-1 0,000 0,000
JUAN LUIS MORA LUNAR 97936297 0202228-1 0,000 0,000
JULIANA BRAGA DA CUNHA 273589994 0202240-0 1,000 1,000
JULIANA CAPELIM BARROQUELO 2578236699 0202241-9 0,000 0,000
JULIANA DOS SANTOS GOMES 30666494X 0202245-1 1,000 1,000
KAREN HITOMI SATO 264255550 0202283-4 1,000 1,000
KAREN NAKAMURA 172133543 0202284-2 1,000 1,000
KATIA VALERIA ZERBATO PENNAFIEL 209921833 0202308-3 1,000 1,000
KELI CRISTINA RODRIGUES LEMES 244111534 0202313-0 0,000 0,000
KELIANE VASCONCELLOS CUNHA 206075741 0202314-8 1,000 1,000
LAYLA REGINA NISHIMURA ABREU 286343071 0202331-8 0,000 0,000
LEANDRA VERISSIMO DA SILVA 296151816 0202333-4 0,000 0,000
LESSANDRO VIEIRA DE CAMPOS 154208863 0202350-4 0,000 0,000
LETICIA FERREIRA BARRETO 1687500ES 0202355-5 0,000
LIANA DA MOTA 292808914 0202357-1 0,000 0,000
LIANY SAYUMI OSIKA 348373181 0202359-8 1,000 1,000
LIDIANE TEMELLIS 270598376 0202362-8 0,000 0,000
LILIAN SANTOS CONCEICAO 779965507 0202376-8 0,000
LILIANE CRISTINA MIOTO DOS SANTOS 21727701 0202378-4 1,500 1,500

comparecerem no dia, horário e local abaixo relacionado:
LOCAL: Rua Castro Alves, 151 - fundos na Seção Técnica de In-
gresso, Cargos, Salários e Acesso.
05/03/2009 às 10h
ASSISTENTE DE SUPORTE TÉCNICO EM SAÚDE (AUXILIAR
TÉCNICO DE SAÚDE GASOTERAPIA)
Total de Vagas: 02
NOME DOCUMENTO CLASS.
DANIEL PEREIRA SILVA 278280481 8
MARIA APARECIDA DA SILVA 171605615 9
DOCUMENTOS:
Carteira de Trabalho e Previdência Social, Carteira de
Identidade, CIC, Título de Eleitor e Comprovante que
votou nas últimas eleições, PIS/PASEP, Certificado de Re-
servista quando do sexo masculino, Certidão de Casa-
mento ou Averbação Judicial quando separado, Certidão
de Nascimento dos filhos menores de 14 anos ou termo
de guarda ou tutela legal e respectiva carteira de vaci-
nação (original e xerox), 3 fotos 3 x 4 recentes, Compro-
vante de Contribuição Sindical, Declaração de Bens e Va-
lores (original e xerox).
ASSISTENTE DE SUPORTE TÉCNICO EM SAÚDE (AUXILIAR
TÉCNICO DE SAÚDE GASOTERAPIA):Possuir Curso Técnico
Profissionalizante correspondente ao Ensino Médio, reconhe-
cido pelo MEC.
O não comparecimento na data e horário estipulado im-
plica na eliminação dos classificados do Processo Sele-
tivo.

HOSPITAL DO SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL
SELEÇÃO PÚBLICA PARA RESIDÊNCIA MÉDICA - 2009
EDITAL DE RESULTADO DA SEGUNDA FASE
O Hospital do Servidor Público Municipal, tendo em vista os re-
sultados da Segunda Fase da Seleção Pública para preenchi-
mento de vagas de Residência Médica, observados os termos
contratuais celebrados com a Fundação Carlos Chagas, e de
acordo com o Edital de Abertura de Inscrições, publicado no
Diário Oficial da Cidade de São Paulo de 09/09/2008, e retifi-
cação posterior, RESOLVE:

1TORNAR PÚBLICA, a lista de candidatos classificados após
Segunda Convocação de Segunda Fase, por ordem de
Classificação, para a especialidade de Clínica Médica e Cirurgia
Geral.
II. O prazo para interposição de recursos previsto nas alíneas
“d” e “e” do item 7.1 do Edital de Abertura de Inscrições será
de 2 (dois) dias úteis após a concretização do evento que lhes
disser respeito, tendo como termo inicial o 1º dia útil subse-
qüente à data do evento a ser recorrido (divulgação do resul-
tado da Segunda Fase e divulgação dos resultados finais), e
deverão ser dirigidos à Gerência Técnica de Ensino e Pesquisa
do Hospital do Servidor Público Municipal e deverão ser proto-
colizados na Secretaria da Gerência Técnica de Ensino e Pes-
quisa que se localiza no Espaço Cultural do HSPM, Rua Castro
Alves n° 60, no horário das 9:00 às 15:00 horas.
III. INFORMAR que os candidatos deverão aguardar Edital de
Convocação que será publicado no DOC para realização da
Matrícula.
CLASSIFICAÇÃO FINAL
ESPECIALIDADE: A02 - CLÍNICA MÉDICA
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CLASS
001280e LIANA CAROLINA SILVA RODRIGUES 0000000359818110 1º
000696i ERYCA VANESSA SANTOS DE JESUS 0000000001556828 2º
002242b VIVIAN VIEIRA TENORIO SALES 0000000011387758 3º
002144b THIAGO DA SILVA 0000000452490558 4º
001739f PAULA SILVA GOMES 000000029660396X 5º
002158b THIAGO SA MAROCCO 0000000003988521 6º
000286ª BRUNA QUARANTA LOBAO BAIRRAL 0000000030320216 7º
ESPECIALIDADE: A01 - CIRURGIA GERAL
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CLASS
002018h SERGIO DIAS DO COUTO NETTO 0000000306528472 1º
000737h FABIO LOMBARDI 000000030782326X 2º
001712h PATRICIA KRUNN 0000000092631176 3º
000221f ANTONIO AUGUSTO DE FRANCA NEVES 0000000436521155 4º
001526k MARIANA ALMEIDA SALEME DO VALLE 0000000001659833 5º
000266f BERNARDO NASSER SEFER 0000000004369574 6º
000642h EDUARDO ROSETTI FILHO 0000000001731117 7º
001971j RODRIGO TADEU RODRIGUES SILVESTRE 0000000285758536 8º
002274d WILSON BEZERRA MARANHAO 0000000232170198 9º
002157k THIAGO ROBERTO MACIEL GROSSI 0000000001916874’ 10º
000769j FELIPE LIMA DE CARVALHO 0000000016126807 11º
000756ª FATIMA CORREA DE OLIVEIRA 0000000132673666 12º
002014k SEBASTIAO BOANERGES DE ARAUJO NETO 0000000001857273 13º

HOSPITAL DO SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL
SELEÇÃO PÚBLICA PARA RESIDÊNCIA MÉDICA - 2009
EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO DIA

28/02/2009, PAG. 50
ONDE SE LÊ: O Hospital do Servidor Público Municipal CON-
VOCA os candidatos classificados nas Provas Objetivas da Se-
leção Pública para preenchimento de 6 vagas de Residência
Médica na especialidade de PEDIATRIA.
LEIA-SE: O Hospital do Servidor Público Municipal CON-
VOCA os candidatos classificados nas Provas Objetivas da Se-
leção Pública para preenchimento de 4 vagas de Residência
Médica na especialidade de PEDIATRIA.

SAÚDE

DIVISÃO TÉCNICA DE CONCURSO E INGRESSO -
CRH.1
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
VAGOS DE ESPECIALISTA EM SAÚDE I - FARMACÊUTICO

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA A
NOTA DA PROVA OBJETIVA, DO RESULTADO DA PROVA
DE TÍTULOS E DA CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA

A Diretora do Centro de Recursos Humanos - CRH.G, da
Secretaria Municipal de Saúde- SMS, nos termos do
disposto no Edital de Abertura de Inscrições e Instruções
Especiais publicado no Diário Oficial da Cidade de São
Paulo - DOC de 06.11.2008, retificado em 12.11.2008, em
29.11.2008, em 17.12.2008 e em 13.02.2009, TORNA
PÚBLICO:

1. o resultado dos recursos interpostos contra a nota da Prova
Objetiva;
2. as notas obtidas na Prova de Títulos;
3. a classificação prévia - Lista Específica e Lista Geral;
4. a informação relativa a recursos.

1. RESULTADO DO RECURSO INTERPOSTO CONTRA O
NÚMERO DE ACERTOS DA PROVA OBJETIVA
NOME INSCRIÇÃO
MARCELO DIPOLD 0200774-6

Despacho: Conheço o recurso e nego-lhe provimento, uma
vez que procedida a revisão, o número de acertos e a nota
obtida pelo candidato acima mencionado não sofreu alteração.

2. DIVULGAÇÃO DA NOTA OBTIDA NA PROVA DE TÍTULOS
2.1. A Prova de Títulos foi avaliada tendo por base o Capítulo
7 - DOS TÍTULOS, do mesmo Edital.
2.2. A lista dos candidatos segue em ordem alfabética, con-
tendo: nome, nº de documento; nº de inscrição; os pontos se-
parados por tipo de título e total de pontos.

Diário Oficial da Cidade de São Paulo terça-feira, 3 de março de 200934 – São Paulo, 54 (40)


